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PODGY DE CARAMELS

1999-03-02 (M) LOF 53096/6984

fiche affixe
IRIS DES BERGES DU CIRON (M)
RAMSES DE LA CONCHE DES LOF 22263/1034 (TR)
ROUCHIS 1980-08-08 (M) LOF
35844/3395 MIANY DE LA FOUGERE ROUGE
DAVID DU COTEAU DU TERTRE 1976-03-10 (F) LOF 25383/2382
GRIS 1988-02-25 (M) LOF
45492/5434 PAIRKNAGLOS COLM 1976-01-12
SOLENE 1981-10-16 (F) LOF (M) LOF 32885/2616 (CH CS, CH A)
87201/4388 CARELESS LATONE (F) LOF
pere 24887/1898

JULIAN DE CARAMELS
1994-08-23 (M)

JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (M)
LOF 23062/1253 (CH CS, CH IB)

LOF 50288/6479 ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE
1985-11-18 (M) LOF 43739/5180 ROYALE DE LA FOUGERE ROUGE
1980-08-05 (F) LOF 35188/4749
GABRIELLE DE CARAMELS
1991-04-17 (F) LOF 48329/6789 RAMSES DE LA CONCHE DES
DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE —5%325"3%51980'08'08 (M) LOF
GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102 SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
37201/4388
JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (M)
ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE || -OF 23062/1253 (CH CS, CH IB)
1985-11-18 (M) LOF 43739/5180 ROYALE DE LA FOUGERE ROUGE
1980-08-05 (F) LOF 35188/4749
EMERY DE CARAMELS 1989-10-25
(M) LOF 46853/5740 RAMSES DE LA CONCHE DES
DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE %51980'08'08 (M) LOF
GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102 SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
Meére 37201/4388

NAROLA DE CARAMELS

1997-03-03 (F)
LOF 51695/7559 DAVID DU COTEAU DU TERTRE

GRIS 1988-02-25 (M) LOF
45492/5434

RAMSES DE LA CONCHE DES
ROUCHIS 1980-08-08 (M) LOF
35844/3395

SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
37201/4388

JOSY DE CARAMELS 1994-08-23 (F)

LOF 50284/7284

GABRIELLE DE CARAMELS
1991-04-17 (F) LOF 48329/6789

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE
1985-11-18 (M) LOF 43739/5180

DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE
GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102

Eleveur : BERNARD CATTA
Cotation : 1
Tatouage : XXG482

Taux de consanguinité (estimation) : 27.4 %

GABRIELLE DE CARAMELS (2 X 3) : 0.064941

DAVID DU COTEAU DU TERTRE GRIS (2 X 3) : 0.062622

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE (3 X 3,4) : 0.035156

RAMSES DE LA CONCHE DES ROUCHIS (3,4 X 4,4,5) : 0.033203
SOLENE (3,4 X 4,4,5) : 0.031250

DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE GRIS (3 X 3,4) : 0.031250
JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (4,5,6 X 4,5,6,6,7) : 0.011719
ROYALE DE CAUDE COTE (5,6,6,7 X 5,6,6,7,7,7,8) : 0.001465
TARRY DE LA FOUGERE ROUGE (5,6,6,7 X 5,6,6,7,7,7,8) : 0.001465
CARELESS KRAHL (6,7,7,8,8,8 X 6,7,7,8,8,8) : 0.000610

Résultats expositions

Lieu Date Classe Juge Qualif. Pts
FR Agen Exposition Canine Internati  2000-05-21 CJM  Maurice Hermel  EXC 7
FR La Rochelle Exposition Canine In  2001-05-19 COM Louis Barnili RCACIB 13

FR Tarbes Exposition Canine Interna  2001-06-01 COM Jean-Guy Ducom EXC 7
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FR Le Bourget Exposition Championna

FR Marseille Exposition Canine Inte
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Montpellier Exposition Canine In
FR Bourg En Bresse Exposition Canin
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Erejus Exposition Canine Interna
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Perpignan Exposition Canine Inte
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Le Bourget Exposition Championna
FR Albi Exposition Canine Internati
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Vincennes Exposition Canine Inte
FR Chateauroux Exposition Canine In
FR Tarbes Exposition Canine Interna
FR Perigueux Exposition Canine Inte
FR Niort Exposition Canine Internat
Total des points

2001-11-09 COM
2001-11-24 COM
2001-12-01 COM
2002-01-05 COM
2002-01-26 COM
2002-02-16 COM
2002-03-09 COM
2002-04-01 COM
2002-10-12 COM
2002-10-19 COM
2002-10-26 COM
2002-11-09 COM
2002-11-17 COM
2002-11-23 COM
2003-01-10 COM
2003-04-26 COM
2003-05-08 COM
2003-05-24 COM
2005-02-12 COM

Daniel Juif
Germain D'Autel
Maurice Hermel
Jean-Pierre Louis
Jacques Goubie
Germain D'Autel
Marcel Coste
Serge Laplagne
Robert Burtin
Jean-Michel Fabre
Maurice Hermel
Martine Coste

Claude Rochebeuf EXC 7

Maurice Hermel
Maurice Hermel
Marcel Coste
Maurice Hermel
Jean-Pierre Louis
Boris Spoljaric

EXC 7
CACIB 14
RCACS 11
RCACS 11
EXC 7
RCACS 11
CACS 12
EXC 7
EXC 7
EXC 7
CACIB 14
EXC 7
CACIB 14
RCACIB 13
EXC 7
EXC 7
EXC 7
EXC 7
204

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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